UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NẬM CHẢY

     Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Nậm Chảy, ngày 10 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ, công chức xã, các đơn vị Trường học,
Trạm y tế xã phụ trách các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NẬM CHẢY

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;
Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của UBND huyện Mường

Khương, về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đầu tư công và dự toán
ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ  Nghị quyết số 12/NQ-ĐU ngày 20 tháng 12 năm 2022 của Đảng ủy  xã

Nậm Chảy về phương hướng nhiệm vụ năm 2023;
Căn cứ  Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 23 tháng 12 năm 2022 của HĐND xã

Nậm Chảy về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đầu tư công và giao dự toán ngân sách
địa phương năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2022 của UBND xã về

việc phân bổ các chỉ tiêu phát triển kinh tế xã hội năm 2023 cho các thôn bản;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cụ thể đối với từng cán bộ, công chức xã Nậm Chảy,

các Trường học, Trạm y tế xã phụ trách các chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2023, gồm những nội dung sau:

(Có bảng phân công nhiệm vụ kèm theo)

 Điều 2. Văn phòng HĐND - UBND, Công chức Tài chính - Kế toán, Trưởng các

Ban, ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức, các Trường học, Trạm y tế xã căn cứ Quyết

định thi hành.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND-UBND xã;
- Các đơn vị trường học, Trạm y tế xã (t/h);
- Cán bộ, công chức xã (t/h);
- lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cư Thọ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T12:41:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cư Thọ<ctho-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-01-12T14:58:42+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Nhân dân xã Nậm Chảy<namchay-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-01-12T14:58:49+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Nhân dân xã Nậm Chảy<namchay-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!